



मुंबई मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड
 (भारत सरकार आणि महाराष्ट्र शासन द्वारे संयुक्त उपक्रम)
 नामिनी भिन्दिग, प्लॉट नं. आर-१३, ई-ब्लॉक, बंद्रा-मुंबई संयुक्त, बंदे (पु.), मुंबई-४०० ०५१
 संकेतस्थळ: www.mmrci.com

No./PRO/MMRC/34

जाहीर नोटीस

सर्व नागरिकांना या नोटीसद्वारे कळविण्यात येते की, नगर भूमान पुत्रांक - १, जे.एस.एस. मार्ग, गिरगांव 'डी' विभागातील इमारत क्रमांक २२० सी, 'तारा महल (पडलेली)' या नावाने ओळखली जाते. या इमारतीचा उपकर क्रमांक डी-५१-५३-१५८-१६० असून ही इमारत मेट्रो लाईन - ३ या प्रकल्पासह बांधित होत आहे. या इमारतीतील रहिवाशांच्या पुनर्वसनासाठी मुंबई मेट्रो रेल कॉर्पोरेशनमार्फत इन्-सिट्ट पुनर्विकास धोरण राबविते जात आहे. या इन्-सिट्ट पुनर्वसन योजनेअंतर्गत विकास नियंत्रण नियमावलीच्या कलम ३३(७) अंतर्गत पुनर्विकासाचा प्रस्ताव मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्वचना मंडळ (म्हळा) कडे सादर केला आहे. महाराष्ट्र शासनाच्या नृगणित विभागाच्या निर्देशानुसार मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्वचना मंडळाने प्रमाणित केलेली भाडेकरू/रहिवासी यांची यादी खालीलप्रमाणे उपशितासह प्रसिध्द केली आहे.

इमारत क्रमांक २२० सी, 'तारा महल (पडलेली)				
क्र. क्र.	भाडेकरूचे नांव	रहिवासीचे नांव	मजला	दुकान / जोली क्र.
१	डी.जी. पवार	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	१
२	जी.आर.पवार	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	२
३	आर.एस. अमादार	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	३
४	एम.एस.पवार	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	४
५	एस.एस.महदकाळ	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	५
६	डी.आर.बोरा	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	६
७	टी.बी.कामते	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	७
८	मनमन बी.पवार	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	८
९	बाबुराव डी.पवार	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	९
१०	ए.पी. कावडे	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	१०
११	एस.जी. डोईकोडे	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	तळ	११
१२	डी. व्हा.वेसुकर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	१२
१३	टी.एस. गाईक	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	१३
१४	सी. जे. ठाकूर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	१४
१५	एस. आर. मांजरेकर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	१५
१६	एस. टी. मांजरेकर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	१६
१७	एस. आर. मांजरेकर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	१७
१८	डी. डी. तुंडके	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	१८
१९	जी. एन. राने	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	१९
२०	एस. सी. माळगांकर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	२०
२१	जी. एस. तुंडके	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	२१
२२	यु. एस.महाकळ	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	१ ला	२२
२३	मुकुंद लक्ष्मण वासकर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	२३
२४	डी. एन.लेटलीकर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	२४
२५	जी. डी. सामुंके	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	२५
२६	ए. डेवीस	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	२६
२७	एस. एस. पट्टना	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	२७
२८	के. वाम. जगनसंकेत	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	२८
२९	के. एस. ठाकूर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	२९
३०	पी. आर.पुरड	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	३०
३१	बी. एस.शिंदेकर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	३१
३२	बी. एस.शिंदेकर	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	३२
३३	बी. डब्ल्यू. जोशी	इमारत सुरू करण्यापूर्वी पडलेली आहे तेव्हापासून कोणीही रहिवासी सद्दर ठिकाणी राहत नाही. (म्हळा)	२ च	३३

ज्या कोणीही व्यक्तीचा सद्दर मिळवला किंवा त्यामधील कोणत्याही भागावर भाडेकरू/भोगवटदार म्हणून हक्क, शीर्षक, हित किंवा दावा असले त्या व्यक्तीने सद्दर संपुष्टात आणण्यासाठी तात्काळ त्यांचे आक्षेप / संपुष्टा / हलकत त्यांच्या हक्क / शीर्षक / हित किंवा दाव्यासंबंधीच्या ठोस पुराव्यासह मुख्य अधिकारी, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्वचना मंडळ, ३ रा मजला, नृगणित भवन, कलानगर, बंदे (पु.), मुंबई-४०० ०५१ यांच्याकडे सादर करावे.

कृपया याबाबतची सविस्तर माहिती आमच्या www.mmrci.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

सही/-
 महाव्यवस्थापक (पु व पु)
 मुंबई मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड



मुंबई मेट्रो रेल कार्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार तथा महाराष्ट्र सरकार का संयुक्त उद्यम)

नामित्री बिल्डिंग, प्लॉट नं. आर-13, ई-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकूल, बांद्रा (प.), मुंबई-400 051
वेबसाइट: www.mmrc.com

No./PRO/MMRC/34

सार्वजनिक सूचना

सभी नागरिकों को इस सूचना के द्वारा सूचित किया जाता है कि, नगर भूमापन क्रमांक 1, जे.एस.एस. मार्ग, गिर्सांव 'डी' मंडल से इमारत क्रमांक 220 सी, 'तारा महल (गिरी हुई)' यह नाम से जानी जाती है। इस इमारत का उपकर क्रमांक डी-51-53-158-160 है और यह इमारत मेट्रो लाईन-3 इस प्रकार से बाधित होती है। इस इमारत के रहिवासियों के पुनर्वसन के लिए मुंबई मेट्रो रेल कार्पोरेशन की तरफ से इन-सिटू पुनर्विकास निती का अवलंबन किया जा रहा है। इस इन-सिटू पुनर्विकास योजना के तहत विकास नियंत्रण नियमावली के कलम 33(7) अनुसार पुनर्विकास का प्रस्ताव मुंबई इमारत दुरुस्ती एवं पुनर्रचना मंडल (म्हाडा) को प्रस्तुत किया गया है। महाराष्ट्र शासन के गृहनिर्माण विभाग के निर्देश के अनुसार मुंबई इमारत दुरुस्ती एवं पुनर्रचना मंडल (म्हाडा) ने प्रमाणित की हुई किरायेदार / रहनेवालों की सूची निम्नलिखित विवरण के साथ प्रसिद्ध की जा रही है।

इमारत क्रमांक 220 सी, 'तारा महल (गिरी हुई)

अ. क्र.	किरायेदारों का नाम	रहिवासी का नाम	मंजिल	दुकान/खोली क्र.	आर./एन.आर.
1	डी.जी. पवार	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	1	आर.
2	जी.आर.पवार	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	2	आर.
3	आर.एम. जमादार	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	3	आर.
4	एम.एच.पवार	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	4	आर.
5	एस.एच.गायकवाड	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	5	आर.
6	डी.आर.बोरा	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	6	आर.
7	टी.बी.कामले	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	7	आर.
8	भगवान बी.पवार	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	8	आर.
9	बाबुराव डी.पवार	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	9	आर.
10	ए. पी. कारंडे	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	10	आर.
11	एम.जी. डोईफोडे	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	तल	11	आर.
12	डी. वाय.येलुक्कर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	12	आर.
13	टी. एस. नाईक	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	13	आर.
14	सी. जे. ठाकूर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	14	आर.
15	एस. आर. मांजरेकर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	15	आर.
16	एन. टी. मांजरेकर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	16	आर.
17	एस. आर. मांजरेकर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	17	आर.
18	डी. डी. डुर्गे	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	18	आर.
19	जी. एन. राणे	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	19	आर.
20	एस. सी. माजगांवकर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	20	आर.

21	जी. एस. दुर्गळे	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	21	आर.
22	यु. एस. महाकाल	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	1 ली	22	आर.
23	मुकुंद लक्ष्मण पारकर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	23	आर.
24	डी. एन. लोटलीकर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	24	आर.
25	जी. व्ही. साळुंखे	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	25	आर.
26	ए. डेवीस	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	26	आर.
27	एस. एस. चव्हाण	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	27	आर.
28	के. वाय. जामसंडेकर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	28	आर.
29	के. एल. ठाकूर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	29	आर.
30	पी. आर. मुवड	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	30	आर.
31	बी. एस. दिवेकर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	31	आर.
32	बी. एस. दिवेकर	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	32	आर.
33	बी. डब्ल्यू. जोशी	इमारत बहुत साल पहले गिरी है, इसलिए वहां कोई रहिवासी नहीं है। (म्हाडा)	2 री	33	आर.

उपरोक्त संपत्तियों, क्षेत्र के समक्ष किरायेदार / रहिवासी होने के कारण किसी भी व्यक्ति को शिर्षक, अभिलेखी अथवा दावे के बारे में कोई भी आपत्ति हो तो उनसे अनुरोध है की, वे उक्त सूचना के प्रकाशनके बाद तुरंत उनके दावे के बारे में आवश्यक सबूतों के साथ मुख्य अधिकारी, मुंबई इमारत दुर्लुस्ती एवं पुनर्रचना मंडल, 3 री मंजिल, गृहनिर्माण भवन, कलानगर, बांद्रा (पूर्व), मुंबई- 400 051 से संपर्क करें।

कृपया अधिक जानकारी हमारे www.mmrci.com इस संकेतस्थल पर उपलब्ध है।

सही/-

महाप्रबंधक (आर. एवं आर.)
मुंबई मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड



MUMBAI METRO RAIL CORPORATION LIMITED

(A JV company of Govt. of India and Govt. of Maharashtra)

Na MTTRI Building, Plot No.R-13, 'E' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051. Website: www.mmrc.com

No./PRO/MMRC/34

PUBLIC NOTICE

NOTICE IS HEREBY given to general public that the property bearing **C.S. No. 1 of Girgaon Division**, situated at **bdg. No.220-C**, J.S.S. Road, Thakurdwar, Mumbai-400 002 in 'D' Ward, Cess No. D-51-53-158-160 known as "**Tara Mahal (Demolished)**" is proposed for in situ rehabilitation with redevelopment policy for Girgaon-Kalbadevi by Mumbai Metro Rail Corporation. As a part of in situ rehabilitation scheme, the proposal for redevelopment under DCR 33(7), was submitted to MBRR Board, (MHADA). As per the directions of Govt. of Maharashtra in Housing Department, MBRR Board certified list of tenants/ occupants published with details as under:

Building No. No.220-C, "Tara Mahal (Demolished)"

Sr. No.	Name of Tenants	Name of Occupants	Floor	Shop / Room No.	Use (R/NR)
1	D. G. Pawar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	1	R
2	G. R. Pawar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	2	R
3	R. M. Jamadar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	3	R
4	M. H. Pawar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	4	R
5	S. H. Gaikwad	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	5	R
6	D. R. Bora	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	6	R
7	T. B. Kamle	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	7	R
8	Bhagwan B. Pawar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	8	R
9	Baburao D. Pawar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	9	R
10	A. P. Karande	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	10	R
11	M. G. Doiphode	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	Gr	11	R
12	D. Y. Yelurkar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	12	R
13	T. S. Naik	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	13	R
14	C. J. Thakur	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	14	R
15	S. R. Manjarekar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	15	R
16	N. T. Manjarekar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	16	R
17	S. R. Manjarekar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	17	R
18	D. D. Durgule	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	18	R
19	G. N. Rane	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	19	R
20	S. C. Majgavkar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	20	R
21	G. S. Durgule	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	21	R
22	U. S. Mahakal	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	1st	22	R

23	Mukund Laxman Parkar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	23	R
24	D. N. Lotlikar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	24	R
25	G. V. Salunke	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	25	R
26	A. Devis	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	26	R
27	S. S. Chavan	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	27	R
28	K. Y. Jamsandekar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	28	R
29	K. L. Thakur	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	29	R
30	P. R. Bhuvad	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	30	R
31	B. S. Divekar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	31	R
32	B. S. Divekar	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	32	R
33	B. W. Joshi	Since Building was Demolished long back there is no occupant at the premises at present (MHADA)	2nd	33	R

Any person having any objection regarding Tenancy / Occupancy right, the title interest or claim against the above mentioned premises, is requested to submit immediately after publication of this notice to the **Chief Officer/MBRRB, having office at 3rd floor, Griha Nirman Bhavan, Kalanagar Bandra (E), Mumbai – 400 051.**

Please visit our website www.mmrc.com for details.

Sd/-
The General Manager (R & R)
Mumbai Metro Rail Corporation Limited